АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  27.10.2017                                                                                           №171

ст-ца Новопокровская

О признании утратившим силу постановления
 администрации Новопокровского сельского
поселения Новопокровского района от 27 июля 2017 года
№110 «Об утверждении  административного регламента
исполнения муниципальной функции
«Осуществление муниципального контроля в области
торговой деятельности на территории
Новопокровского сельского поселения»

В соответствии с федеральным законом от 28 декабря 2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь экспертным заключением департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 28 сентября 2017 года  № 34.01-1184/17-04, администрация Новопокровского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу  постановление администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от  27 июля 2017 года № 110 «Об   утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Новопокровского сельского поселения».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новопокровского
сельского поселения                                                                       А.В.Свитенко